
Ansprechpartner bei der Heilbronner Versorgungs GmbH

Bereich Technik, Bezirk 5 Öhringen

Leitstelle (Notfallnummer) 0180 299-9922

Bereich Technik

Funktion Name Telefon E-Mail

Bereichsleiter, Technische Führungskraft Jürgen Peiler 07131 56-2580 j.peiler@hnvg.de

Abteilung Planung

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Stefan Gniffke 07131 56-2511 s.gniffke@hnvg.de

Planung Anlagen und Netze Gas Timo Hasselbach 07131 56-2567 t.hasselbach@hnvg.de

Abteilung Bau

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Hendrik Kemmer 07131 56-2516 h.kemmer@hnvg.de
Teamleiter Netze Gas Uwe Ackermann 07941 9120511 u.ackermann@hnvg.de

Abteilung Betrieb und Instandhaltung

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Marcel Rothenburger 07131 56-2517 m.rothenburger@hnvg.de

Abteilung Technische Dienste

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Rüdiger Doll 07131 56-2596 r.doll@hnvg.de

Stand: 21.07.2020


